1
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

27  мая  2009 года
                г. Ге​ор​ги​евск
                                 № 295-28
Об утверждении Положения о порядке и условиях установления компенсационных выплат работникам органов местного самоуправления города Георгиевска,  осуществляющим профессиональную деятельность по профессиям рабочих
В целях введения в органах местного самоуправления города Георгиевска новых систем оплаты труда работникам органов местного самоуправления города Георгиевска, осуществляющим профессиональную деятельность по профессиям рабочих, в соответствии со статьей 81 Устава города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума города Георгиевска
РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о порядке и условиях установления компенсационных выплат работникам органов местного самоуправления города Георгиевска, осуществляющим профессиональную деятельность по профессиям рабочих (далее – Положение) согласно приложению.
2. Органам местного самоуправления города Георгиевска (далее – органы местного самоуправления) обеспечить установление компенсационных выплат работникам органов местного самоуправления, осуществляющим профессиональную деятельность по профессиям рабочих (далее – работники), в соответствии с настоящим решением.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2009 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии по экономической политике, бюджету, налогам, банкам и финансам (Худик), правовым вопросам (Аршинова) и постоянную контрольно-ревизионную комиссию (Лисицын) Думы города Георгиевска.
Председатель Думы
города Георгиевска

                         Л.А. Козина